
Uchwała nr 765/322/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów 
działań dotyczących edukacji zdrowotnej młodzieży w ramach zadań z zakresu 
zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji Zdrowia – II edycja” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 2 pkt 1-4, art. 3  
ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 974), w związku § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1236/67/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 września 2019 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów działań dotyczących edukacji 
zdrowotnej młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła 
Promocji Zdrowia – II edycja”1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów działań dotyczących edukacji zdrowotnej 

młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji 

Zdrowia – II edycja”, poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych w załączniku nr 1 

do uchwały oraz przekazanie na realizację tych zadań środków finansowych w łącznej 

kwocie w wysokości 1 983 131,04 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 451/218/21 z dnia 30 marca 2021 r. oraz nr 272/299/22  
z dnia 1 marca 2022 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów działań dotyczących edukacji zdrowotnej młodzieży w ramach zadań z zakresu zdrowia publicznego – zadanie pt.: „Szkoła Promocji Zdrowia – II edycja”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


